
ジャパングッズ株式会社 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿７-４-６ ストーク新宿 IOKA 9F   TEL：03-6820-0177  FAX：03-6636-6167 

令和 4 年 4 月 7 日 

取引先各位 

ジャパングッズ株式会社 

代表取締役社長 吉永尚平 

 

 

商品リニューアルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただき、厚く

御礼申し上げます。  

さて、この度下記商品につきまして、品質向上及び商品イメージ向上のために、商品リニューアル

を実施させていただく事となりましたので、お知らせいたします。  

何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

［4570063830013］アルコール除菌ウェットシート EX 

【主な変更箇所】 

１、 製造販売元及びブランド名変更 

当社グループ企業の「サイロフィ生命科学株式会社」へ変更いたしました。 

２、 成分変更 

除菌・抗菌効果をさらに高めるため 「塩化ベンザルコニウム、IPBC」の 2 成分を追加しました。 

３、 「99.99%除菌」の表記を追加しました。 

 

※1  サイロフィ生命科学株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：吉永 尚平）は、医療機

器及び衛生用品の製造販売を通して、すこやかな社会と人々の健康なくらしづくりに貢献したい

と設立した企業です。 

企業サイト：https://www.sairofi.co.jp/ 

以上 


